TAPAS

Gilda de anchoa (ud)

Croqueta de puchero  (ud)

Taco de camardén  (fusién México-Cadiz. ud.)
Buniuelo de bacalao y queso Payoyo (2ud)

Tosta de anchoa mariposa
con mantequilla de tomate.

Ensaladilla de langostinos
con mayonesa de piparra.

Steak tartar + patatas fritas

Flamenquin de cecina y queso stirlton
con mayonesa de lima.

Lasafna fria de mejillones en escabeche
Alcachofa frita con mucho queso Payoyo
2 Huevos fritos + patata con:

- Langostinos al ajillo
- Atun de almadraba al ajillo

En caso de alergias o intolerancias
consulte a nuestros/as camareros/as

29

24

4.2

145

165

195

13.5

155
195

ZO

KO

OTONO / INVIERNO

Verdura de temporada con veloutte de
Jamon Ibérico

Caneldn de setas de temporada y pularda
Berenjena asada al Josper y encurtida
Carrillera ibérica

Albdéndigas de vaca

ARROCES (solo mediodia. Min. 2 pax)

Vegetal con queso Payoyo
Marinero / Negro

Atunero

Seco negro

Seco Senioret

Pany aperitivo 1.8€/pax
Precios en €. IVA incluido.

PREGUNTA PORNUESTRA PORNOGRAFIA DEATUN
Tartar + Bombodn + Tataki + Sashimi + Tartar sobre limas
35€/ pax (minimo 2 personas)

Todo nuestro atin crudo ha sido previamente congelado a -60°C

ATUN DE ALMADRABA

155 Bombdn de Atun 266
Tartar (lomo negro) 27
16.5
Costillas al wok + hoisin (espina) 245
95 .
Ventresca parrilla + verduras salteadas 285
(lomo blanco, barriga)
185
165 PARRILLA
Hamburguesa estilo ‘smash’ 185
bacon, queso payoyo, piparra, salsa secreta
Entrana 195
19.5/pax Solomillo de vaca madurado 255
21.5/pax
POSTRES
25/pax Tarta de queso Payoyo 8
23.5/pax Lemon pie 8
Tarta de chocolate 8
23.5/pax

oD

www.grupozoko.com




