



PREGUNTA POR NUESTRA PORNOGRAFÍA DE ATÚN

Tartar + Bombón + Tataki + Sashimi + Tartar sobre limas

35€ / pax (mínimo 2 personas)

Todo nuestro atún crudo ha sido previamente congelado a -60°C

TAPAS

Gilda de anchoa (ud.)	2.9
Croqueta de puchero (ud.)	2.4
Taco de camarón (fusión México-Cádiz. ud.)	7
Buñuelo de bacalao y queso Payoyo (2 ud.)	8
Tosta de anchoa mariposa con mantequilla de tomate.	4.2
Ensaladilla de langostinos con mayonesa de piparra.	14.5
Steak tartar + patatas fritas	16.5
Flamenquín de cecina y queso stirlton con mayonesa de lima.	19.5
Lasaña fría de mejillones en escabeche	13.5
Alcachofa frita con mucho queso Payoyo	9
2 Huevos fritos + patata con:	
- Langostinos al ajillo	15.5
- Atún de almadraba al ajillo	19.5

OTOÑO / INVIERNO

Verdura de temporada con veloutte de Jamón Ibérico	15.5
Canelón de setas de temporada y pularda	16.5
Berenjena asada al Josper y encurtida	9.5
Carrillera ibérica	18.5
Albóndigas de vaca	16.5

ATÚN DE ALMADRABA

Bombón de Atún	26.6
Tartar (lomo negro)	27
Costillas al wok + hoisin (espina)	24.5
Ventresca parrilla + verduras salteadas (lomo blanco, barriga)	28.5

PARRILLA

Hamburguesa estilo 'smash' bacon, queso payoyo, piparra, salsa secreta	18.5
---	------

Entraña

Solomillo de vaca madurado	25.5
----------------------------	------

POSTRES

Tarta de queso Payoyo	8
Lemon pie	8
Tarta de chocolate	8

ARROCES (solo mediodía. Mín. 2 pax)

Vegetal con queso Payoyo	19.5/pax
Marinero / Negro	21.5/pax
Atunero	25/pax
Seco negro	23.5/pax
Seco Senioret	23.5/pax

En caso de alergias o intolerancias
consulte a nuestros/as camareros/as

Pan y aperitivo 1.8€/pax
Precios en €. IVA incluido.